
1 

  

 

 
 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΖΩΙΚΩΝ ΓΕΝΕΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

&ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

   

 

 

 

Αθήνα,   23 - 11 - 2020 

Αριθ. πρωτ. :1557/327568   

 

 

Τμήμα: Ζωικών Γενετικών Πόρων Βοοειδών, Μονόπλων 

& Λοιπών Ζωικών Οργανισμών και 

Ταχ. Δ/νση: Βερανζέρου 46  

Τ.Κ. : 10438 

Πληροφορίες: Ε.Ηλιοπούλου, κ. Τσιάκλας  

Τηλέφωνο: 210527 1638, 1609, 

            

 

 

ΘΘΕΜΑ: 3η Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 1916/154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασης του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ένταξη Πράξεων στο Υπομέτρο10.1 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020»,όπως ισχύει, 

λόγω αιτημάτων ανάκλησης ένταξης πράξης, ευρημάτων διοικητικών 

ελέγχων, αιτημάτων μεταβίβασης πράξης και εξέτασης περιπτώσεων 

ανωτέρας βίας. 

  

Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 (Α΄ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 

2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13
ης

 Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 

στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄297) και άλλες 

διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 65, όπως ισχύει κάθε φορά. 

2. Την αριθ. 1065/19-4-2016 (Β΄1273) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 

και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–

2020», όπως ισχύει. 

3. Την  αριθ. 1251/20-05-2016 (Β΄1580) ΥΑ  «Εκχώρηση  αρμοδιοτήτων  της  

Ειδικής  Υπηρεσίας  Διαχείρισης του  Προγράμματος  Αγροτικής  Ανάπτυξης  

2014-2020  (ΕΥΔ  ΠΑΑ)  στη  Διεύθυνση  Διαχείρισης Ζωικών  Γενετικών  

Πόρων  και  Συστημάτων  Εκτροφής  Ζώων  του  Υπουργείου  Αγροτικής 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



2 

  

 

 
 

 

Ανάπτυξης  και  Τροφίμων,  ως  Ενδιάμεσου  Φορέα  Διαχείρισης  (ΕΦΔ)  

Πράξεων  του  ΠΑΑ» (ΦΕΚ), όπως ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων» (Α΄ 138), όπως ισχύει. 

5. Την αριθ. 1916/154257/08-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Ένταξη Πράξεων στο Υπομέτρο 10.1 του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020». 

6. Τα σχετικά αιτήματα μεταβίβασης και αποδοχής πράξης των δικαιούχων που 

υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα (ΠΣ). 

7.  Το σχετικό αίτημα ανάκλησης ένταξης πράξης δικαιούχου που υποβλήθηκε με 

αριθ. πρωτ. εισερχομένου στην υπηρεσία μας 1940/339618/30-12-2019.  

8. Τα  ευρήματα που προέκυψαν κατά τους διοικητικούς ελέγχους σύμφωνα με τα 

άρθρα 17, 21 και 25 της αριθμ.401/48520/29-3-2018 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2018), 

όπως ισχύει. 

9. Το ΠΔ 83/2019 «Διορισμός αντιπροέδρου Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 121/2019). 

10. Την υπ άριθ. 6354/210153 (ΥΟΔΔ 623) απόφαση του Πρωθυπουργού 

«Διορισμός  Γεν. Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων στο ΥΠΑΑΤ. 

11. Την αριθ. 2749/307521/28-11-2019 (ΦΕΚ Β΄ 4449/03-12-2019),ΥΑ 

Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού»,  «με εντολή 

Υφυπουργού» ή «με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, 

στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

12. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν δημιουργείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Αντικαθίσταται το Άρθρο 1 της απόφασης ένταξης ως εξής: 

1. «Την ένταξη στη Δράση 10.1.09, «Διατήρηση απειλούμενων αυτόχθονων φυλών 

αγροτικών ζώων» του Υπομέτρου 10.1 «ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και 

κλιματικές υποχρεώσεις», του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά 

μέτρα», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-

2020, των δικαιούχων των οποίων οι αιτήσεις στήριξης που υποβλήθηκαν στο 

πλαίσιο της υπ’ αριθ. 922/87058/19-6-2018 1
ης

  Πρόσκλησης, αξιολογήθηκαν 

σύμφωνα με τη διαδικασία των άρθρων  11 έως 15 της αριθ. 401/48520/29-3-

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



3 

  

 

 
 

 

2018 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2-4-2018, όπως αναφέρονται στον επισυναπτόμενο 

πίνακα με τον κατάλογο των δικαιούχων που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσας. 

2. Την τροποποίηση της ένταξης των δικαιούχων στη Δράση 10.1.09, «Διατήρηση 

απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων», του Μέτρου 10 «Γεωργο-

περιβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, μετά την υποβολή αιτήματος ανάκλησης ένταξης 

πράξης και αιτημάτων μεταβίβασης που πραγματοποιήθηκε, σύμφωνα με τα 

άρθρα 17, 18 και 19 της αριθ. 401/48520/29-3-2018 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2-4-2018) 

καθώς και την ανάκληση και τροποποίηση ένταξης πράξης δικαιούχων λόγω 

ευρημάτων των διοικητικών ελέγχων πληρωμών στο πλαίσιο της υπ’αριθ. 

922/87058/19-6-2018 1
ης

  Πρόσκλησης. 

3.  Η συνολική Δημόσια Δαπάνη είναι ύψους  30.783.867,33 €.  

 

2. Αντικαθίσταται στο σχετικό εδάφιο του άρθρου 2 της απόφασης ένταξης το ποσό 

της δημόσιας δαπάνης των πράξεων το οποίο ανέρχεται σε τριάντα 

εκατομμύρια επτακόσιες ογδόντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια εξήντα επτά 

ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (30.783.867,33 €) και θα χρηματοδοτηθεί από την 

ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 1916/154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασης, διαγράφοντας τις πέντε (5) πράξεις σύμφωνα 

με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας. 

4. Συμπληρώνεται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 1916/154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασή μας, με την προσθήκη δέκα (10) νέων πράξεων 

που προέκυψαν από μεταβιβάσεις-αποδοχές σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

της παρούσας. 

5. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 1916/154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασή μας, λόγω μεταβολής των Τεχνικών Δελτίων  

σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ της παρούσας. 

6. Μειώνεται η δημόσια δαπάνη της αριθ. 1916/154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασης κατά το ποσό των τριών εκατομμυρίων 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



4 

  

 

 
 

 

διακοσίων είκοσι μίας χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι ευρώ και εξήντα επτά 

λεπτών (3.221.166,67 €) λόγω της ανάκλησης ένταξης των πράξεων του 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι και τροποποίησης τεχνικών δελτίων πράξεων του 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙΙΙ της παρούσας. 

7. Με την παρούσα οι δικαιούχοι του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι επανέρχονται στη θέση 

που βρίσκονταν πριν υποβάλουν τις αντίστοιχες αιτήσεις στήριξης. 

8. Το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι, ΙΙ, ΙΙΙ αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

9. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 1916/154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-

ΒΟΩ) απόφαση, ως έχει. 

10. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στις ιστοσελίδες του 

ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ. 

 

 

     

   
Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

  

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



5 

  

 

 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 (στην αριθ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων των οποίων ανακαλείται η απόφαση ένταξης από το υπομέτρο 

_του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α 
Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 
Επωνυμία / 

Ονοματεπώνυμο 
Πατρώνυμο 

Αιτιολογία 
Απένταξης 

Στοιχεία Απόφασης 

Ένταξης 

1 0011402275 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Διακοπή Τ.Δ. λόγω 

ευρημάτων 
αριθ. 1916/154257/8-11-

2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) 

απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα του 

Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και 

Τροφίμων 

2 0011402077 
ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Διακοπή Τ.Δ. λόγω 

ευρημάτων 

3 0011394747 
ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗ 

ΑΜΕΡΙΣΣΑ 
ΦΤΟΥΛΗΣ 

Διακοπή Τ.Δ. λόγω 

ευρημάτων 

4 0011398493 
ΤΣΟΥΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Διακοπή Τ.Δ. λόγω 

αίτησης 

ανάκλησης 

5 0011397267 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

Διακοπή Τ.Δ. λόγω 

ευρημάτων 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

 (στην αριθ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων νέων δικαιούχων που προέκυψαν από μεταβιβάσεις-αποδοχές ήδη 

ενταγμένων πράξεων στο πλαίσιο της υπ’αριθ. 1
ης

 πρόσκλησης 922/87058/19-062018 

της Δράσης 10.1.09 του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α 
Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 
Επωνυμία / 

Ονοματεπώνυμο 
Πατρώνυμο Στοιχεία Απόφασης Ένταξης 

1 0022109071 
KAMBOSHEVA 

ALBENA 
MLADENOVA 

αριθ. 
1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφαση 

του 
Γενικού Γραμματέα 

του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων 

2 0022109118 
ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

3 0022109163 
ΒΑΣΙΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 0022109095 
ΚΑΝΤΕΡΕ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 0022109132 
ΛΙΑΠΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

6 0022109125 
ΝΤΑΪΚΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

7 0022109088 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 0022109156 
ΣΦΥΡΛΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



6 

  

 

 
 

 

9 0022109101 
ΤΙΓΚΑ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

10 0022109149 
ΤΣΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ 

 (στην αριθ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων παλαιών δικαιούχων με τροποποιημένα Τεχνικά Δελτία των 

ενταγμένων πράξεων τους που προέκυψαν λόγω μεταβιβάσεων – αποδοχών πράξεων 

και κατόπιν ευρημάτων διοικητικών ελέγχων στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 1
ης

 

πρόσκλησης 922/87058/19-06-2018 της Δράσης 10.1.09 του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α 
Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 
Επωνυμία / 

Ονοματεπώνυμο 
Πατρώνυμο 

Αιτιολογία 
Απένταξης 

Στοιχεία Απόφασης 

Ένταξης 

1 0011399636 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

αριθ. 1916/ 

154257/8-11-2018 

(ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-

ΒΟΩ) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα 

του Υπουργείου 

Αγροτικής 

Ανάπτυξης και 

Τροφίμων 

2 0011399599 
ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

3 0011399605 
ΑΛΑΤΖΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

4 0011397175 
ΒΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

5 0011396079 
ΓΑΖΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

6 0011395911 
ΓΑΖΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

7 0011395485 
ΓΚΟΥΖΟΥΡΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

8 0011395270 
ΓΚΟΥΖΟΥΡΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

9 0011395461 
ΔΑΟΥΤΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΙΜΩΝ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

10 0011400523 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

11 0011402145 
ΚΑΝΤΕΡΕΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΪΟΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

12 0011399209 
ΚΟΜΠΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

13 0011394839 
ΚΟΥΚΟΥΡΙΓΚΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

14 0011397632 
ΜΑΡΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

15 0011401209 
ΜΟΝΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΡΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



7 

  

 

 
 

 

16 0011399049 
ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

17 0011399094 
ΜΩΡΑΪΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

18 0011397793 
ΝΤΑΪΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

19 0011397809 
ΝΤΑΟΥΤΗΣ 

ΚΙΜΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

20 0011396666 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

21 0011396277 
ΠΑΡΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

22 0011394877 
ΣΑΒΒΑΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

23 0011401704 
ΤΙΓΚΑΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΛΙΚΗ 

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

24 0011398073 
ΤΣΙΝΤΖΗΡΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

25 0016064850 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΜΕΡΙΚΗ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ



8 

  

 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

1. Γρ. Υπουργού κ. Μ. Βορίδη 

2. Γρ. Υφυπουργού   κας. Φ. Αραμπατζή.   

3. Γρ. Υφυπουργού  κ.Κ. Σκρέκα 

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα κ. Γ. Στρατάκο 

5. Γρ. Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

κ. Κ. Μπαγινέτα  

6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 

Λεωφόρος Αθηνών 58, Τ.Κ. 10441 

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ) 

Λεωφόρος Αθηνών 54-56, Τ.Κ. 10441 

8. Γενική Δ/νση Γεωργίας 

9. Δ/νση Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 

10. Κέντρα  Ζωικών Γενετικών Πόρων Αθηνών, Θεσσαλονίκης,  Ιωαννίνων, 

Καρδίτσας και Δράμας.  

Έδρες τους. 

11. Γεν. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. Δ/νση Οικονομική. 

12. Οργανισμό Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού 

και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας  

        

 

 

ΑΔΑ: ΨΔ3Χ4653ΠΓ-ΟΚΨ


		2020-11-23T15:59:12+0200
	Athens




